ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 04 августа 2021 года								№ 144/1008

	О прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 258 с правом решающего голоса в связи со смертью

В соответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:
1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 258 с правом решающего голоса Абрамовой Елены Владимировны, 09.10.1959 года рождения, выдвинутого собранием избирателей по месту работы - ИП Андреева Л.М., в связи со смертью (актовая запись №170219470000501437009, свидетельство о смерти II-ВО №824541 от 24.06.2021 года).
2. Размесить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района – http://005.iklenobl.ru/.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района						А.Г. Лысов

МП

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района					Ю.А. Трифанова